Estado de Mato Grosso

n \trn \ 1 H ><: .\tu .\s

Câmara Municipal de Barra do Garças
Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva

REDAÇÃO

Ano 2022
Plenário das Deliberações

Protocolo O Projeto de Lei

D Projeto de Decreto do
N.0 337 Em 11104/2022 Legislativo

O Projeto de Resolução Nº. 282/2022
às 13:08 hs. D Requerimento

X Indicação

Assin~uncionário
D Moção de Pesar
D Emenda

Autor: Vereador W ANDERLI VILELA DOS SANTOS - PSB (SECRETA BIKE)

Senhor Presidente:

Indico à Mesa, após cumprimento das formalidades regimentais e deliberação
do Plenário, seja enviado expediente SECRETARIA DE TRANSPORTES E SERVIÇOS
PUBLICOS e BARRA LUZ, solicitando a Limpeza e a instalação de postes de iluminação na
Rua Frei Felipe Setor Jardim Nova Barra.

abril de 2022.
Sala das Sessões da Câmara Municipal de Barra do Garças - MT, em 11 de

os
Verea o - IKE)

Presidente da Comissão de Tur. Sustentabilidade e Desporto

Aprovado por Unanimidade
de vereadore:t preserite~
em sessão ordinária do
Dia j j I O ij trJcJ,;

(66) 3401-2484 / 0800 642 6811
barradogarcas.mt.leg.br - fb.com/camarabarradogarcas

Rua Mato Grosso, Nº 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-023
camara@barradogarcas.mt.leg.br / gilmar.nascimento@barradogarcas.mt.leg.br

B \lrn \ !)< l < •. \!{( .\'>

Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Barra do Garças

Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva

JUSTIFICATIVA
Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

REDAÇÃO

Em atendimento a essa reivindicação, estamos formulando esse pedido,

porque nesta rua o mato está adentrando para via e também é um local muito escuro facilitando

a ação de Criminosos.

Diante do exposto, esperamos contar com a atenção dos ilustres Secretários,

no atendimento desse nosso pedido.

abril de 2022.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Barra do Garças - MT, em 11 de

< \l\>'ANÍJ~ff:u t~os
Vereador - PSB (S~BIKE)·-

Presidente da Comissão de Tur. Sustentabilidade e Desporto

(66) 3401-2484 / 0800 642 6811
barradogarcas.mt.leg.br - fb.com/camarabarradogarcas

Rua Mato Grosso, Nº 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-023
camara@barradogarcas.mt.leg.br / gilmar.nascimento@barradogarcas.mt.leg.br